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INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Urząd Gminy Jastków informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego na budowę boisk 

wielofunkcyjnych służących do rekreacji w Gminie Jastków zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)  wybrano 

do realizacji zamówienia ofertę złożoną przez: Speed Invest Sp. z o.o. Oferta wykonawcy 

otrzymała łącznie największą liczbę punktów, ze wszystkich złożonych ofert.  

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Nr  

oferty 

Firma oraz adres wykonawcy  Kryterium  

cena 

(zł brutto) 

Kryterium  

gwarancja  

(lata) 

Łączna 

liczba 

punktów  

1 Speed Invest Sp. z o.o. 

ul. Parkowa 12 05-200 Wołomin 

319 800,00 

(60pkt) 

5 

(33,20pkt) 

93,20 

2 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„BUDMEL” Ryszard Bernacki  

Nowy Antonin 1 21-136 Firlej 

349 631,42 

(54,60pkt) 

5 

(33,20pkt) 

87,80 

3 Garden Concept Architekci Krajobrazu 

W. Januszczyk, P. Szkołut Sp. J. 

ul. Śnieżyńskiego 20-706 Lublin 

380 000,00 

(50,40pkt) 

6 

(40pkt) 

90,40 

4 EUROCOURT Sp. z o.o. 

ul. Wolności 8/7 26-600 Radom 

430 500,00 

(44,40pkt) 

6 

(40pkt) 

84,40 

5 Apis Polska Sp. z o.o. 

ul. 3-go Maja 85 37-500 Jarosław  

373 301,57 

(51,60pkt) 

6 

(40pkt) 

91,60 

 

Żaden wykonawca nie został wykluczony z postępowania, ani żadna oferta nie została odrzucona. 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  

 

 


